[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА   кожевниковского   района

РЕШЕНИЕ
PAGE
4

            29.09.2011                                                                                                                           №  88
с. Кожевниково       Кожевниковского района     Томской области

О  прогнозном плане приватизации муниципальной собственности
 по муниципальному образованию  Кожевниковский район на 2012 год

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом  муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 28.07.2011 года № 70,
Дума Кожевниковского района решила:

           1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества по муниципальному образованию Кожевниковский район на 2012 год (приложение 1, 2).

                   2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

                   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в
       районной   газете «Знамя труда».

Председатель Думы                                                                         Т.А. Ромашова
Глава  района                                                                                  А.М. Емельянов

                                                                                                                      Приложение  1

                                                                                                                                                                                       к решению Думы

                                                                                                                                                                                      Кожевниковского района

                                                                                                                                                                                      от 29.09.2011. № 88

                                             Прогнозный план

                         приватизации муниципального имущества

                                              на  2012год

	Перечень

объектов
	Балансовая       остаточная                ст-сть по данным бух. учета ( руб.)
	Год

ввода
	S
(кв. м.)
	Плани-руемый доход в бюджет

(тыс.руб)
	Приватизация (разбивка по кв-м)

	Нежилое кирпичное здание       (бывший дом культуры) расположенный по адресу: Томская обл. с.Новая Ювала, ул. Горького, 44а.
	693691-08
	1987
	 290.7
	140.0
	III

	Движимое имущество, неиспользуемое и высвобождающееся в МУП и МУ

	40.0
	 I - IV

                                                                                                 Итого:180 .0 руб.

    приложение 2

                                                                                                                                                               к  решению Думы

                                                                                                                                                                           Кожевниковского  района

                                                                                                                                                                           от 29.09. 2011г. №  88
Объекты и предприятия, находящиеся

в муниципальной собственности,

приватизация которых запрещена.

                                    1.Учреждения образования:

- Муниципальное образовательное учреждение «Кожевниковская средняя образовательная школа №1»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Кожевниковская средняя образовательная школа № 2»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Чилинская средняя общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Вороновская  общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Староювалинская средняя общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Уртамская средняя общеобразовательная школа»;

 - Муниципальное образовательное учреждение «Малиновская  основная общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Осиновская средняя общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Базойская средняя общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Зайцевская основная общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Елгайская основная общеобразовательная школа»;

- Муниципальное образовательное учреждение «Терсалгайская основная общеобразовательная школа»;

- Филиал муниципального образовательного учреждения «Малиновская основная общеобразовательная школа» Текинская начальная общеобразовательная школа;

           - Филиал муниципального образовательного учреждения «Новосергеевская основная общеобразовательная школа» Борзуновская начальная общеобразовательная школа;

       - Муниципальное образовательное учреждение «Батуринская основная общеобразовательная школа»;

-  Филиал муниципального образовательного учреждения «Десятовская

  основная  общеобразовательная школа» Киреевская начальная

  общеобразовательная школа;

      - Филиал муниципального образовательного учреждения «Елгайская основная образовательная школа» Хмелевская начальная общеобразовательная школа;

      - Муниципальное образовательное учреждение «Новопокровская основная общеобразовательная школа»;

    - Муниципальное образовательное учреждение «Новосергеевская основная общеобразовательная школа»;

    - Муниципальное образовательное учреждение «Еловская основная общеобразовательная школа»;

    - Филиал муниципального  образовательного учреждения Елгайской основной образовательной школы «Апталинская  начальная общеобразовательная школа»;

     - Филиал муниципального образовательного учреждения «Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа» Мулловинская начальная общеобразовательная школа;

     - Филиал муниципального образовательного учреждения «Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа» Кожевниково-на - Шегарке  начальная общеобразовательная школа ;

    - Филиал муниципального образовательного учреждения «Чилинская средняя общеобразовательная школа» Ерестнинская начальная общеобразовательная школа;

    - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дружок»;

    - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение « Центр развития ребенка – детский сад «Колокольчик»» ;

    -  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский-сад «Солнышко» ;

     - Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Теремок»;

     - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Уртамский детский сад»;

     - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Кожевниковская детская школа искусств»;

    - Муниципальное учреждение «Спортивно-оздоровительный центр «Колос»;

     - Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Кожевниковская районная детско - юношеская спортивная школа»;

-Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества»;

- Муниципальное учреждение «Ресурсно-методический центр»;

          2.  Учреждение здравоохранения:

     - Муниципальное учреждение здравоохранения «Кожевниковская Центральная Районная Больница», общеврачебные  практики и фельдшерско-акушерские пункты в селах района.

         3.  -  Муниципальное унитарное предприятие «Комремстройхоз»;

       4. Муниципальное унитарное предприятие «Районные средства массовой информации».

      5 .Муниципальное учреждение «Межпоселенческая  централизованная библиотечная система Кожевниковского района».

       6. Муниципальное учреждение культуры  «Кожевниковская межпоселенческая  клубная система» и его филиалы.

       7.Муниципальное автономное учреждение «Центр устойчивого развития сельских территорий Кожевниковского района»

         8. Административное здание:

     -  с.Кожевниково, ул.Гагарина,17

[image: image1.jpg]